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Verein / Organisation Repräsentant Email-Adresse 

1. Ortsrat 
Ortsbürgermeisterin Dorothea Uthe-Meier Uthe-Meier@muenchehof-harz.de  

Ortsratsmitglied Heidi Ahfeldt Ahfeldt.Stauffenburg@online.de  

Ortsratsmitglied Franz Maier        Maier.Franz46@t-online.de  

Ortsratsmitglied Cevin Zisser Cevin-zisser@online.de  

Ortsratsmitglied Dieter Kolle fam.kolle@t-online.de  

Ortsratsmitglied Robert Brünig Robertbruenig@hotmail  

Ortsratsmitglied Elke Schulz elkeschulzmuenchehof@gmail.com  

2. Vereine / Organisationen 
Angelsportverein 1. Vors. Dirk Grotelüschen letti.eine@t-online.de  

grotelueschen.Dirk@t-online.de 
 

DRK Ortsverein 1. Vors.  
Nadine Holzenleuchter 

nadinealms@t-online.de  
 

 

DRK Bereitschaft Alina Heitkamp heitkampalina@aol.com   

 

DRK Kindergarten  kita.muenchehof@t-online.de  

Kirchenvorstand  Marianne Kucz M_kucz@icloud.com  
 

 

Ev. Kirche St. Antonius Pfarrerin Melanie Mittelstädt Kirchengemeinde.Gittelde@t-online.de 
gittelde.buero@lk-bs.de 

 
 

Förderkreis der 
Grundschule  

   

TSV Förderverein  1. Vors. Henning Anders foerderverein@tsv-muenchehof.de 
 

 

Freiwillige Feuerwehr  Ortsbrandmeister  
Christian Grüning 

cgruenig@tuev-nord.de 
kaim@markgraefe@t-online.de 

 

Jugendfeuerwehr  Tanja Hirscheld 
Cevin Zisser 

 
s.o. 

 

Grundschule  Schulleiterin 
Nadine Kristen 

GSMuenchehof@t-online.de 
 

 

Heimatverein  1. Vors. Dieter Pöppe poedie@gmx.de 
 

 

Hobbykünstler Laura-Marie Müller Laura.marie1702@outlook.de   

Schützenclub Bärenbruck 1.Vors. Dorothea Uthe-Meier s.o. 
 

 

Siedlergemeinschaft  1. Vors. Wolfgang Meier 
Timo Aufermann 

Gondy49@gmx.de 
t-aufermann@gmx.de 

 

Sozialverband  
Münchehof/Kirchberg 

   

Stadtjugendpflege Holger Maas jugendpflege@seesen.de  

Taubenzuchtverein 1. Vors. Mario Nortmann NortmannMario@aol.com 
 

 

„Team Märchenstraße“ Familien Pfister/Schröder  bastian_schroeder@freenet.de  
OldTjikko@web.de  
 

 

TSV „Frisch Auf“ 1. Vors. Elke Schulz elkeschulzmuenchehof@gmail.com  
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